
 

UCHWAŁA NR X/86/2016 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 lutego 2016 r.  

 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pn. „Wymiana pokrycia wieży  
w Pałacu Myśliwskim, służącym za siedzibę Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Niemieńsku” o udzielenie dotacji na dofinansowanie 
zadania ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Zachodniopomorskiego 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), Rada Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się złożyć wniosek do Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  
w zakresie wymiany pokrycia wieży w Pałacu Myśliwskim, służącym za siedzibę 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku. 

 
§ 2. W przypadku otrzymania dofinansowania, Powiat Choszczeński 

zobowiązuje się do zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji w/w zadania. 
 
§   3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


